
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 10. září 2024 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

3.  Schválení projektů k financování SP SZP – 1. výzva 

4.  Schválení projektů k financování 9. Výzva MAS SERVISO – IROP – HASIČI II 

5. Schválení projektů k financování 10. Výzva MAS SERVISO – IROP – 

VZDĚLÁVÁNÍ II 

  6. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně komise ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že 
je přítomno 6 členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru 
projektů mají členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 
tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

3. Střet zájmu k této výzvě Fiche 4 nahlásil Ing. Jiří Skalický a Ing. Michaela Szajkowská (zástup za Ing. 
Rainer), k Fichi 5 Ing. Jana Čapková. Hlasování v jednotlivých výzvách se nezúčastnili. Vedoucí 
SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala 
přítomné o průběhu hodnocení. Celkem bylo obdrženo 55 projektů, ve Fichi 4 bylo 35 projektů a 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

ve Fichi 5 bylo 20 projektů. Dva projekty z Fiche 4, žadatele Daniel Pitek a Jiří Šmídl nesplnili min. 
hranici bodového hodnocení, nesplnili věcné hodnocení. Tři žadatelé ve Fichi 4 nedoplnili svou 
žádost o dotaci na základě administrativní výzvy MAS. Během administrace, před jednáním 
výběrové komise stáhnul svou žádost o dotaci Daniel Kelich a následně po jednání výběrové 
komise stáhla svou žádost o dotaci společnost Farma Skalický – živočišná výroba, s.r.o. Obě 
žádosti byly staženy z důvodu nesplnění podmínek Pravidel, a to doložení stavebního povolení 
s nabytím právní moci do 30. 9. 2024. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout ve 
Fichi 4 min. 60 bodů a u Fiche 5 min. 50 bodů. Výběrová komise zasedala dne 22. 8. 2024. Celková 
alokace výzvy MAS (CZV) činila 50 808 000,00 Kč, Fiche 4 25 404 000,00 Kč a Fiche 5 25 404 000,00 
Kč. Žádosti o dotaci, které splnily věcné hodnocení ve Fiche 4 jsou s požadavkem dotaci ve výši 17 
432 100,00 Kč a u Fiche 5 jsou žádosti o dotaci s požadavkem 23 374 329,00 Kč. Ze strany MAS 
došlo k posouzení, zda je projekt inovativní v místní souvislosti a k posouzení přidané hodnoty 
projektu pro území MAS SERVISO. MAS doplnila výsledky bodového hodnocení na str. E2 a 
posouzení žádosti na str. E3. RK postupovala dle dokumentu Způsobu výběru projektů na MAS.  
 
Jednání opustil Ing. Jiří Skalický a Ing Michaela Szajkowská. Členové RK MAS projednali seznam 
projektů ve Fichi 4 podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které projekty budou schváleny 
k financování. Alokace je dostatečná na podporu všech předložených projektů. Seznam vybraných 
projektů doporučených k financování ve Fichi 4 je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci Výzvy MAS č. 1 
k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021 – 2027, Fiche 4 – 
Podnikání malých a střeních podniků v celkové alokaci ve výši 17 432 100,00 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

Na jednání dorazil Mgr. Tomáš Rulf, od tohoto okamžiku přítomno 7 členů RK. Do jednání se vrátil 
Ing. Jiří Skalický a Ing. Michaela Szajkowská, jednání opustila Ing. Jana Čapková. Členové RK MAS 
projednali seznam projektů ve Fichi 5 podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které projekty 
budou schváleny k financování. Alokace je dostatečná na podporu všech předložených projektů. 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování ve Fichi 5 je přílohou tohoto zápisu. 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci Výzvy MAS č. 1 
k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021 – 2027, Fiche 5 – 
Základní služby a obnova obcí v celkové alokaci ve výši 23 374 329,00 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Č.

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

1. 2024/09/001 Pořízení CAS 20/4000/240 S2T Obec Chotiměř 11.07.2024 9:13 8 775 735,54 Kč 8 336 948,76 Kč 90 1

2. 2024/09/002

Pořízení nového speciálního terénního vozidla 

SXS pro JSDH Domoušice Obec Domoušice 19.07.2024 14:17 1 849 094,42 Kč 1 756 639,70 Kč 70 2

2024/09/003

Pořízení cisternové automobilové stříkačky CAS 

20/4000/240-S2R pro JSDH Peruc Městys Peruc 24.07.2024 8:16 10 700 000,00 Kč 10 165 000,00 Kč 60 3

4. Do jednání se vrátila Ing. Jana Čapková. Střet zájmu k této výzvě nahlásil Zdeněk Kutner, který se 
pak neúčastnil hlasování. Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová, seznámila přítomné s pořadím 
obodovaných projektů. Informovala přítomné o průběhu hodnocení. Celkem byly obdrženy 3 
projekty v 9. výzvě MAS SERVISO - IROP – HASIČI II, žádosti o dotaci splnily podmínky formálních 
náležitostí a přijatelnosti. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % 
bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde 
věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů. 
Výběrová komise zasedala dne 22. 8. 2024. Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 12 455 460,00 
Kč. Žádosti o dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši způsobilých výdajů ve výši 
21 324 829,96 Kč.  
 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které 
projekty budou schváleny k financování a kterým bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD. Budou vybrány projekty v celkové alokaci (CZV) ve výši 10 624 829,96 
Kč. Projekt na 3. místě se nachází na hranici alokace a bude postupováno dle Interních postupů, 
kap. 4.4 Výběr projektových záměrů 
 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

Projekt na hranici alokace  

 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 9. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – HASIČI II v celkové alokaci CZV ve výši 10 624 829,96 Kč, kterým bude vydáno Vyjádření 
MAS o souladu se schválenou strategií CLLD. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 
Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje projekt žadatele na hranici alokace se sníženou výši CZV a dotaci do výše 
zbytkové alokace výzvy, která činí 1 739 098,54 Kč (Příspěvek EU). MAS nebude provádět přepočet 
bodů u kritérií věcného hodnocení po snížení výše CZV a dotace. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Č.

Registrační číslo 

projektu Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

2. 2024/10/002 Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická Město Bílina 01.07.2024 16:28 2 500 000,00 Kč 2 375 000,00 Kč 100 1

1. 2024/10/001

Modernizace hygienického zázemí MŠ M. 

Švabinského v Bílině

Mateřská škola Bílina, Maxe 

Švabinského 664, 

příspěvková organizace 26.06.2024 5:34 1 566 708,20 Kč 1 488 372,79 Kč 90 2

3. 2024/10/003

Modernizace školní družiny ZŠ Čestmíra Císaře v 

Hostomicích

Základní škola Čestmíra 

Císaře, příspěvková 

organizace 16.07.2024 8:28 3 273 351,30 Kč 3 109 683,74 Kč 70 3

 
5. Do jednání se vrátil pan Zdeněk Kutner, v tomto bodě nikdo z přítomných nebyl ve střetu zájmu. 

Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. 
Informovala přítomné o průběhu hodnocení. Celkem bylo obdrženo 5 projektů v 10. výzvě MAS 
SERVISO - IROP – VZDĚLÁVÁNÍ II, žádosti o dotaci splnily podmínky formálních náležitostí a 
přijatelnosti. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z 
celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným 
hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů. Projektový 
záměr obce Ročov získal 30 bodů a nesplnil podmínky věcného hodnocení. Výběrová komise 
zasedala dne 22. 8. 2024. Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 7 379 728,42 Kč. Žádosti o 
dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši způsobilých výdajů ve výši 8 840 059,50 
Kč. RK postupovala dle Interních postupů.  
 
Členové RK MAS projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů a rozhodli, které 
projekty budou schváleny k financování a kterým bude vydáno Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií CLLD. Budou vybrány projekty v celkové alokaci (CZV) ve výši 6 973 056,53 Kč. 
Projekt na 4. místě se nachází na hranici alokace a bude postupováno dle Interních postupů, kap. 
4.4 Výběr projektových záměrů 
 
Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

Seznam náhradních projektů 

Usnesení č. 6 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 10. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – VZDĚLÁVÁNÍ II v celkové alokaci CZV ve výši 6 973 056,53 Kč, kterým bude vydáno 
Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD a seznam náhradních projektů. 
 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

Usnesení č. 7 

RK MAS schvaluje nevyčerpanou alokaci z 10. výzvy MAS SERVISO – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ II 
přesunout do další výzvy MAS SERVISO, oblast podpory vzdělávání. 
 
 
 
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 

 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jana Čapková poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání v 12:21 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
 
 
Ing. Jana Čapková, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Ing. Ivana Sihlovcová 


